UBND HUYỆN ĐÔNG TRIỀU
	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 609/TB-PGD&ĐT

Đông Triều,  ngày 02  tháng 10  năm 2012

                                         THÔNG BÁO
       CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 10– 2012

. Trọng tâm:

1. Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức và người lao động.
2. Đại hội Công đoàn Giáo dục huyện.

3. Kiểm tra công tác bàn giao Hiệu trưởng.

4. Tham dự các Hội nghị tập huấn do Sở GD&ĐT tổ chức.

5. Tham gia các hoạt động  trong chương trình Lễ hội đền An Sinh.
6. Tổ chức các Hội nghị tấp huấn cho CB quản lý, giáo viên và học sinh.

7. Kiểm tra việc thực hiện phong trào 5 không các trường TH, THCS.

8. Kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ năm học các trường MN, TH, THCS.
              Lịch cụ thể :

	Ngày
	Nội dung công tác
	Đơn vị chủ trì

	01/10
	- Khai mạc Tuần lễ học tập suốt đời năm 2012
	Chuyên môn THCS

	01-08/10

	  - Hội nghị cán bộ, viên chức, lao động các trường MN, TH, THCS.
	Lãnh đạo, chuyên viên PGD

	  - Kiểm tra công tác bàn giao Hiệu trưởng đối với các trường luân chuyển và bổ nhiệm Hiệu trưởng mới.
	Lãnh đạo Phòng

	03-04/10
	- Tham dự tập huấn nghiên cứu khoa học ứng dụng cấp THCS tại Cẩm Phả.
	Chuyên môn THCS

	03-26/10
	- Tham dự Bồi dưỡng và kiểm tra năng lực giáo viên tiếng Anh theo Đề án ngoại ngữ quốc gia 2020.
	Chuyên môn Tiểu học

	04-07/10
	- Tham gia các hoạt động trong chương trình Lễ hội đền An Sinh.
	Tổng hợp thi đua

	05-06/10
	- Đại hội Công đoàn Giáo dục huyện.
	Chủ tịch CĐ ngành,

Lãnh đạo, CV Phòng

	08-09/10
	- Tham dự tập huấn giáo viên tiếng Anh THCS về đổi mới phương pháp dạy học tăng cường kỹ năng nghe nói cho học sinh.
	Chuyên môn THCS

	- Tham dự Hội thảo ứng dụng CNTT trong quản lý giáo dục và dạy học do Sở GD&ĐT tổ chức.
	Lãnh đạo Phòng;

Chuyên viên CTTT

	09-10/10
	- Tham dự tập huấn về công tác tư vấn học đường THCS.
	Chuyên môn THCS

	12/10
	- Tập huấn nội dung giáo dục bảo vệ Tài nguyên - Môi trường biển, hải đảo cấp THCS.
	Chuyên môn THCS

	13/10
	- Bồi dưỡng phương pháp dạy đọc – hiểu văn bản môn Ngữ Văn.
	Chuyên môn THCS

	15-17/10
	- Tham dự tập huấn bồi dưỡng giáo viên dạy học sinh giỏi môn Địa lí cấp THCS.
	Chuyên môn THCS

	17-18/10
	- Tham dự tập huấn về giáo dục hòa nhập THCS.
	Chuyên môn THCS

	22/10
	- Tham dự Hội nghị Sơ kết 4 năm phong trào thi đua “Xây dựng trường học thân thiện, học sinh tích cực”.
	Lãnh đạo Phòng

	25-30
	- Tham dự Hội nghị tập huấn: công tác vệ sinh an toàn thực phẩm; công tác phòng, chống HIV/AIDS; công tác y tế trường học.
	Chuyên môn MN
Chuyên môn PT

	- Tập huấn đào tạo truyền thông trực tiếp về vệ sinh ATTP trong trường học, năm học 2012 – 2013 (MN, TH, THCS).

	- Hội nghị tập huấn “Trợ giúp pháp lý cho trẻ em các trường học MN, TH, THCS.

	29-31/10
	- Kiểm tra việc thực hiện phong trào 5 không các trường TH, THCS.
	Lãnh đạo

Chuyên môn PT

	Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c);

- Các bộ phận thuộc Phòng (c/đ);
- Các trường MN, TH, THCS (t/h);

- Lưu: VT, TH.

	TRƯỞNG PHÒNG

Lưu Xuân Giới

PAGE